

PLANILHA DE MATERIAL HOSPITALAR

Item	Discriminação	Medida	Qtde	Unitário	Total
1	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	Pct	100	R\$ 9,59	R\$ 959,00
2	Agulha Desc. 20x0,55 c/ 100	Cx	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
3	Agulha Desc. 25x06 c/ 100	Cx	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
4	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	Cx	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
5	Alcool 70% c/12 unidade	Cx	150	R\$ 65,99	R\$ 9.899,00
6	Algodão Hidrófilo 500 gr	Un	100	R\$ 13,19	R\$ 1.319,00
7	Atadura de Crepe 10 CM X 1.8M C/ 12 ,flexível e elastica	Pct	300	R\$ 47,88	R\$ 14.364,00
8	Atadura de Crepe 15 CM X 1.8M C/ 12,flexível e elastica	Pct	300	R\$ 68,15	R\$ 20.445,00
9	Atadura de Crepe 20 CM X 1.8M C/ 12,flexível e elastica.	Pct	300	R\$ 75,60	R\$ 22.680,00
10	Cateter Intravenoso Periférico nº 16	Un	7.000	R\$ 0,56	R\$ 3.980,00
11	Cateter Intravenoso Periférico nº 18	Un	7.000	R\$ 0,56	R\$ 3.920,00
12	Cateter Intravenoso Periférico nº 20	Un	7.000	R\$ 0,56	R\$ 3.920,00
13	Cateter Intravenoso Periférico nº 22	Un	7.000	R\$ 0,56	R\$ 3.920,00
14	Cateter Intravenoso Periferico nº 24	Un	7.000	R\$ 0,56	R\$ 3.920,00
15	Coletor de Urina Sistema Fechado	Un	600	R\$ 3,59	R\$ 2.154,00
16	Compressas Cirurgicas 45x50 c/ 50 unidades	Pct	600	R\$ 51,00	R\$ 30.600,00
17	Compressa de Gaze Hidrófilo 13 fios /não esteril	Pct	700	R\$ 52,00	R\$ 36.400,00
18	Equipo Macrogotas c/ Ejetor Lateral e Pinça Rolete	Un	10.000	R\$ 0,69	R\$ 6.900,00
19	Esparadrapo impermeavel branco 10x4,5 cm	Un	500	R\$ 8,25	R\$ 4.125,00
20	Eletrodo descartavel p/ ECG c/50 um	Pct	400	R\$ 12,80	R\$ 5.120,00
21	Fio Catgut Simples 0.0 c/ Ag. 4 cm	Un	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
22	Fio Catgut Simples 2.0 c/ Ag. 4 cm	Un	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
23	Fio Catgut Simples 3.0 c/ Ag. 3 cm	Un	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
24	Fio Nylon 2.0 c/ Ag. 3 cm	Un	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
25	Fio Nylon 3.0 c/ Ag. 2,5 cm	Un	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
26	Fio Nylon 4.0 c/ Ag. 2,5 cm	Un	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00

27	Fio Nylon 5.0 c/ Ag. 2,0 cm	Un	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
28	fita micropore 5,0cmx4,5mt	um	400	R\$ 5,15	R\$ 2.060,00
29	formol 37% 1 lt	un	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
30	Luva Estéril nº 7,5	Par	10.000	R\$ 1,19	R\$ 11.900,00
31	Luva Estéril nº 8,0	Par	10.000	R\$ 1,19	R\$ 11.900,00
32	Luva Estéril nº 6,5	Par	10.000	R\$ 1,19	R\$ 11.900,00
33	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	Cx	300	R\$ 12,47	R\$ 3.741,00
34	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	Cx	700	R\$ 12,47	R\$ 8.750,00
35	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	Cx	300	R\$ 12,47	R\$ 3.741,00
36	Máscara cirúrgica descartável c/ elástico c/ 50 un	pct	1.000	R\$ 4,89	R\$ 4.890,00
37	Seringa Desc. 1 ml c/ Agulha 13X4,5 c/100	cx	200	R\$ 27,52	R\$ 5.500,00
38	Seringa Desc. 10 ml c/ Agulha	Un	5.000	R\$ 3,18	R\$ 15.950,00
39	Seringa Desc. 20 ml c/ Agulha	Un	5.000	R\$ 4,07	R\$ 20.350,00
40	Saco de Lixo infectante 100 lts c/ 100 unid.	pct	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
41	Sonda Foley 2 Vias nº 12 c/10 unid.	cx	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
42	Sonda Foley 2 Vias nº 14 c/ 10 unid	cx	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
43	Sonda Foley 2 Vias nº 16 c/ 10 unid	cx	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
44	Sonda Foley 2 Vias nº 18 c/ 10 unid	cx	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
45	Sonda Foley 2 Vias nº 20 c/ 10 unid	cx	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
46	Sonda Foley 2 Vias nº 22 c/ 10 unid	cx	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
47	Sonda Uretral nº 06	Un	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
48	Sonda Uretral nº 08	Un	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
49	Sonda Uretral nº 12	Um	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
50	Sonda Uretral nº 10	Un	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
51	Sonda Uretral nº 14	Un	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
52	Sonda Uretral nº 16	Un	1.000	R\$ 0,54	R\$ 540,00
53					R\$ 300.107,00